



4,49 €



BOULETTE AU BŒUF CHARAL
A la napolitaine ou façon roussillon. 300 g. Soit 14,97 € le kg.
Offre valable du mardi 15 au dimanche 20 septembre 2026
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



6,79 €

TRAVERS DE PORC SANS OS BIGARD
Rivierque ou provençal. 600 g.
Soit 11,32 € le kg.
Offre valable du mardi 15 au dimanche 20 septembre 2026
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



3,19 €

SAUCISSE D'ÉCHINE SOCOPA
X 4 soit 280 g. Soit 11,40 € le kg.
Offre valable du mardi 15 au dimanche 20 septembre 2026
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LE KG
6,79 €

POULET FERMIER LABEL ROUGE
MA CAMPAGNE MAÎTRE COQ
Blanc ou jaune.
Offre valable du mardi 15 au dimanche 20 septembre 2026
ORIGINE FRANCE.



4,13 €

CUBES DE FILET DE POULET
Blanc. 600 g. Soit 6,89 € le kg.
Offre valable du mardi 15 au dimanche 20 septembre 2026
ORIGINE BELGIQUE.



LE 2^{ÈME} À -60%*
SUR LA GAMME APÉRITIVE
HORS OLIVES
PÈRE OLIVE

OFFRE SPÉCIALE LOT DE 2

11,49 €

SAUMON FUMÉ LABEYRIE
Atlantique d'Écosse. Lot de 2 x 4 tranches soit 260 g.
Soit 44,20 € le kg. ÉLEVÉ AU ROYAUME-UNI.



2,19 €

+25% OFFERT
BÂTONNET DE SURIMI CORAYA
l'Original. x 12 + 25% offerts soit 225g. Soit 9,74 € le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.



2,49 €

POMME DE TERRE ENTIÈRE SANS PEAU
FRAICHEMENT CUIT LUNOR
370 g. Soit 6,73 € le kg.
Offre valable du mardi 15 au dimanche 20 septembre 2026.

RETROUVEZ AU DRIVE
Tous vos produits du quotidien
LES PRODUITS FRAIS ET MÊME LA PROMO
RÉCUPÉREZ VOS COURSES 2H PLUS TARD EN MAGASIN



PASSEZ VOTRE COMMANDE SUR :
supermarchesmatch.fr



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
(1) Offres réservées aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 12 figurines Matchez à collectionner Les gourmets sur les routes de France.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS